

ACORD MARC PER A LA CONTRACTACIÓ DE MATÈRIA PRIMERA PER AL SUBMINISTRAMENT DE ROBA DE LLIT, UNIFORMITAT, VÂNOVES, MANTES I TOVALLOLES AMB DESTINACIÓ ALS TALLERS DE CONFECCIÓ DELS CENTRES PENITENCIARIS DE CATALUNYA					
QUANTITATS PER L'ACORD MARC PO SU 0004 2017 T.A. IMPORT LICITACIÓ PERÍODE 2017-2018					
LOT 2 "Roba de popelin i sarja per a la confecció de pijames i uniformitat"					
	Codi article	Total metres 2017 (01-04-2017 a 31-12-2017) - 2018 (01-01-2018 a 31-03-2018)	Preu màxim m.l	Import total màxim	Destinació
			PREUS SENSE IVA		
Teixit popelín blanc 65% pol-35%cot 105gr 160cm. ICS i HOSPITAL CLÍNIC	510350	5.000	1,26 €	6.300,00 €	Tallers de confecció dels centres penitenciaris de Catalunya
Teixit popelín blanc 65% pol-35%cot 105gr 39mm. ICS i HOSPITAL CLÍNIC	510405	155.000	0,055 €	8.525,00 €	
Teixit popelín blau cel 65% pol-35%cot 105gr 160cm. ICS i HOSPITAL CLÍNIC	510351	8.000	1,32 €	10.560,00 €	
Teixit popelín blau cel 65% pol-35%cot 105gr 39mm. HOSPITAL CLÍNIC	510442	1.000	0,055 €	55,00 €	
Teixit popelín blanc 65% pol-35%cot 115gr 160cm. ICO	510837	2.800	1,70 €	4.760,00 €	
Teixit popelín taronja 67 % pol-33 %cot 115gr 150cm. ICO	510838	1.500	2,70 €	4.050,00 €	
Teixit popelín blau cel 67% pol-33%cot 115gr 150cm. IAS	510866	4.000	2,03 €	8.120,00 €	
Teixit sarja verd quiròfan 65% pol-35%cot 190gr 160cm. ICS	510352	15.000	1,98 €	29.700,00 €	
Teixit sarja mostassa 65% pol-35%cot 190gr 160 cm. ICS	510334	1.500	1,98 €	2.970,00 €	
Teixit sarja blau celeste 65% pol-35%cot 190gr 160cm. ICS	510335	5.000	1,98 €	9.900,00 €	
Teixit sarja marró 65% pol-35%cot 190gr 160cm. PRESONS	510470	800	3,02 €	2.416,00 €	
Teixit sarja blanca 65% pol-35%cot 190gr 160 cm. PRESONS I UNIFORMITAT CIRE	510029	5.000	1,92 €	9.600,00 €	
Teixit sarja blanca 65% pol-35%cot 200-210gr 160cm. ICO	510839	20.000	2,03 €	40.600,00 €	
Teixit tafetà vichy blanc/negre 50% pol-50%cot 160cm. PRESONS I UNIFORMITAT CIRE	510078	2.000	3,02 €	6.040,00 €	
Teixit texà cotó 100% 160cm. PRESONS	510760	1.000	3,85 €	3.850,00 €	
Total metres Lot 2 "Roba de popelín i sarja per a la confecció de pijames i uniformitat		227.600			
TOTAL IMPORT MÀXIM LOT 2				147.446,00 €	